rantque ea nomina in confessione fidei Saxonum antiqua,
 ubi den Woden end Saxon Othe renunciatur, probabi-
 le admodum esse, nomen As/ quod Othino majori tri-
 buere Septentrisionales, non Asiaticum denotare, sed ex
 gente Asarum vel Astingerum apud Vandulos (populum
 Teutonicum, scilicet) oriundum, cuius Dio & Jornan-
 des meminere: Confirmari hoc exinde, quod fuerit i-
 tem in Vandalia campus Asarum (Asfeld), ubi Gepidae
 cum Longobardis secundum Paulum Diaconum pugna-
 runt; is vero clare admodum ad Ossam Pomeraniæ flu-
 vium situs fuisse inveniatur." Ast refutari istæc conjectu-
 ra facillimo negotio vel ex eo potest, quod non modo Asir
 dicantur Othinus & ejus comites (Edda, cit. Peringskjöld-
 dio, Not. ad Cochlaei vitam Theodorici, p. 353.), sed
 & Asia men (Herwörör Sag. Cap. II, Sagan af Stur-
 laugi hinum Starfssama C. I., Mscr. Antiq. apud Peringsk.
 I. c. pag. 354.); immo diserte legatur (Hist. Heraudi &
 Bosæ Cap. I.): Hringr hefr Kongr heftid / han ried syriæ
 Eistra Gautlandi; Han war son Gauta Konga / sonar D-
 dins / er Konger war yfir Swithiod ve kani utan af Asia;
 ec frigastur Konga åtter eru frakonnat hier a Nordurlens-
 dum. Nec sufficit quod ad objectiones nostras declinan-
 das supponat vir callidissimus "Svecos, a majoribus tra-
 ditum habentes, eos primum ad Danam vel Tanam Hol-
 satiæ fluvium qui jam Egidora, consedisse, inde feci-
 se Tanaim & gentis suæ satores in Asia collocasse, unde
 rursus Sveciæ in majorem & minorem distinctio or-
 ta sit;" Non enim ad hypotheses configiendum est,
 dum ex firmioribus fundamentis aliis res illustrari pot-
 est. Nominis Othini mentio in confessione Saxonum,
 cultum ejus apud hosce quidem demonstrat, originem
 vero item Saxoniam nequaquam. Accedit Pauli Dia-
 coni testimonium (De Gestis Longobard. Libr. I. Cap.
 IX pag. 750., ed. Grot.) affirmantis, Wodanum perhi-
 beri,

beri, non ex Germania certe, sed ex Græcia oriundum
 fuisse. Poterit autem forsitan aliquis nobis hinc dubium
 quoddam adhuc movere, in primis collata Historia Stur-
 lōgeri Laboriosi (l. c.) ubi dicitur: Aller theim menn/
 sem sanserdugr eru um tidende / vita thad / at Griflands
 og Alse menn bygdu i syrstu Nordur álfuna; og høsst
 thar tungu / su er sidan dreifdist um oll lond. Forma-
 dur theſa folks hiet Ódmn / er menn telja æter til; Sed
 quicquid sit de hac re, Græciam tamen Othini fuisse pa-
 triam, inde tantummodo contra reliquorum monumen-
 torum, Scythiam unanimiter nominantium, fidem, adfirui
 nequit. Aut igitur falsa nobis narrare putandi sunt War-
 nefridus & Historiæ Sturlōgeri auctor, aut aliud apud
 ipsos intelligi per Græciam necesse est, quam quæ ho-
 dieque ita dicitur terram. Quocirca, prout illud equidem
 ultimum semper esse Historico debet veritatis investigan-
 dæ medium, ita hoc cordatioribus perpendendum si-
 stimus: an fortassis cum cæteris hæc conciliarentur as-
 sertæ, si in memoriam nobis revocaremus, temporibus
 Cæsarum Cpolitanorum crebras fuisse ex arctoo orbe fa-
 etas militum, in horum palatiis sub nomine Barango-
 rum seryientium, profectiones, qui tum vigentem Græ-
 ciæ vocabuli significationem laxiorem, omnia nimirum
 Byzantino imperio subjecta comprehendentem, domum
 reduces secum in Szioniam invexerunt; unde facile e-
 venire potuisse perspicitur, eam quidem, non alteram,
 Historiæ Sturlōgeri auctori acceptionem usurpatam. Por-
 ro, relationes ex quibus Paulus Diaconus sua de Othi-
 no hausit, vel Gothicæ fuere vel Longobardicæ, quas
 hujus ætatis significationem itidem secutas esse, adeo
 non erit ab simile. Ponamus adhuc, eandem cum Edda
 opinionem foventes, ex Troja, quæ utique in finibus qui
 tum Græci imperii, olim sita fuerat, Othinum arcessere hos
 auctores, & sufficientem habebimus rationem, cur Græ-
 cum